luce et fide apolorum: quam gloria illius in toto orbe terrarum diffusa est. Surrexit et a mortuis. predicatus est ab apostolis: creditur modo in toto mundo. et in hac luce fidei stat. Et clamauit uoce magna omnibus auiibus que volabant per medium celum. Aues similiter aliquam in bona parte ponunt aliquam in mala: ideoque per locorum qualitate sunt accipiente. In malo quidem ponuntur: ut dominus dicit de iactis semibus que a uolucibus commesta sunt. In bono autem: ut in euangelio dicitur. Simile est regnum celorum grano synapis: quod minimum est omnibus oleibus. Sed cum iam iactum fuerit in terram: crescit et magna fit arbor: ita ut uolucres celi habitent in ramis eius. Granum synapis dominus est ihesus christus. qui tempore sue passionis despicabilis et minor omnibus apparuit hominibus quasi nichil esset: sed postquam surrexit a mortuis. factus est arbor magna. ut in ramis eius hoc est in doctrinis euangelicas aues celi habitent. id est sancti requiescant. Qui idcirco aues celi appellatur. quam mente celestia petunt: ut cum apostolo dicere possint. nostra conuersatio in celis est. Aues itaque quod appellat sanctos in celesti uita degentes. Que bene per medium celum uolant dicitur: quam non terrenis rebus inherant. sed mente ut dictum est celestia petunt. et ubique predicando discunt. Hoc est quod dicitur per medium celum: id est per mediam ecclesiam. De quibus ysaias dicit. Qui sunt isti qui ut nubes uolant. et quasi colube ad fenestras suas? Clamat autem angelus auiibus: id est per internam inspirationem loquitur eis dicens.

Venite congregam ad cenā mag-  
nā dei om̄ipotentis. **Q**d prenā  
m̄si cōiuiū intelligitur eterne  
refectionis. **V**ocat ergo aues ad  
cenā: id ē oēs sc̄os ad epulas reg-  
m̄ venturi dicens. **V**enite ac-  
cedendo: et bona faciendo. **C**ongre-  
gam̄ ad cenā dei om̄ipotentis. id ē  
ad cōmune cōiuiū et̄ne refectio-  
nis: ut māduretis carnes regū  
et carnes tribunorū. et carnes for-  
cū. et carnes equorū. et sedēū  
m̄ ip̄s. **H**oc ē qd̄ petro dixit.  
**O**ccide et mādura: id ē occide  
m̄ hom̄ibz infidelitate. et ī corp̄  
tuū qd̄ ē eccl̄ia trāce. **P**er carnē  
autē m̄ hoc loco. totus intelligit̄  
homo. **A**liq̄n̄ ēī m̄ scriptūa per  
aiām totus hō accipitur. ut illud.  
**E**t videbit om̄is caro salutē dei.  
**R**eḡ enī aut̄ aiē sine corp̄ibus  
ingresse sūt m̄ egyptū. aut caro si-  
ne aiābz filiū dei vidē potest: sed  
carnis vel aiē nō ē totus homo in-  
telligitur. id ē a parte totū. **I**ta et  
go et hic fit cū dicit̄. **E**t mādure-  
tis carnes regū et tribunorū.  
**Q**uo m̄ loco diuisē hōm̄ qualita-  
tes ad xp̄m̄ cōuertentū cōprehe-  
dūt̄. **S**unt quippe m̄ eccl̄ia re-  
ges. sunt et tribum. id ē comites  
et ceteri p̄ncipes nobilioes: sūt  
fortes viri bellicosissimi ad xp̄m̄  
cōuersi. **P**er equos at̄ h̄q̄ defig-  
nāt̄. qui p̄uēs erant uoluptuo-  
si et luxuria comquinati: de qu-  
bz p̄pheta dicit. **E**qui emissarū  
facti sūt m̄ famētes m̄ feminas.  
**E**t ī psalm̄ ip̄e dñs admonet  
dicens. **N**olite fieri sicut equus  
et mula: quibz nō ē intelligētia.  
**P**er sessores at̄ heresiarchas ī